
Įsigytos 2019 metais grožinės literatūros  

sąrašas  

 
 

Knygos autorius ir pavadinimas Vieno 
egz. 
kaina 

Vnt. Suma 

1 Bjorn Sortland. Ką mena širdis D 1  

2 Angela Wenzel. 13 paveikslų, kuriuos dera žinoti D 1  

3 Florian Hein. 13 didžiųjų meno išradimų, kuriuos dera žinoti D 2  

4 Brad Finger. 13 modernių dailininkų, kuriuos dera žinoti D 2  

5 Bettina Shumann. 13 menininkių, kurias dera žinoti D 2  

6 Aleksandra Mizielińska, Daniel Mizieliński, Ewa Solarz. DIZAINAS D 1  

7 Aleksandra Mizielińska, Daniel Mizieliński. NAMUKAS D 1  

8 Sebastian Cichocki. MENAS D 1  

9 Raminta Jurėnaitė. Lithuanian Painting D 1  

10 Raminta Jurėnaitė. Arvydas Šaltenis. Tapyba D 1  

11 Raminta Jurėnaitė. Kostas Dereškevičius. Tapyba D 1  

12 Balys Sruoga. Giesmė apie Gediminą 1,19 6 7,14 

13 Linas Bitvinskas. Kodėl miške švilpauti negalima 0,94 6 5,64 

14 Pranas Mašiotas Kiškis Smaližis 0,14 6 2,46 

15 Dovilė Ryla. Lietus ir skafandras 0,90 6 5,40 

16 Ignė Zarambaitė. Stebuklingi senelio batai 1,09 6 6,54 

17 Paulius Norvila. Strykt pastrykt 0,87 6 5,22 

18 Petras Cvirka Vaikų karas 0,68 6 4,08 

19 Ramunė Savickytė. Adelės dienoraštis. Pavasaris 0,80 6 4,80 

20 Medardas Čobatas D 1  

21 Hans-Dieter Klempt. Sveikata ir kompiuteris D 2  

22 Lietuvos Nepriklausomybės akto signatarai Juozas Dringelis D 2  

23 Lietuvos Nepriklausomybės akto signatarai Nijolė Ambrazaitytė D 2  

24 Matthew Lipman. Mąstymas švietimo sistemoje D 1  

25 Sergej Kozlev. Ežiukas rūke 9,83 2 19,66 

26 Eleanor Farjeron. Mažoji siuvėja 9,53 1 9,53 

27 Gendrutis Morkūnas. Iš nuomiško gyvenimo 5,92 1 5,92 

28 Kristina Gudonytė. Ida iš šešėlių sodo 7,59 1 7,59 

29 Urtė Kaunaitė. Sudie rytojau 5,80 2 11,60 

30 Martynas Vainilaitis. Karaliaus žentas 7,82 1 7,82 

31 Martynas Vainilaitis. Nykštukas Kipštukas 8,99 2 17,98 

32 Andri Shaer Magnason. Mėlynosios planetos istorijos 8,55 2 17,10 

33 Gendrutis Morkūnas. Blusyno pasakojimai 7,56 1 7,56 

34 Unė Kaunaitė. Žmonės iš Alkapės 6,83 1 6,83 

35 Gendrutis Morkūnas. Grįžimo istorija 9,35 2 18,70 

36 Ronald D. Siegel. Samoningumo ugdymas 10,57 1 10,57 

37 Dale Carnegie. Kaip atsikratyti nerimo ir pradėti gyventi 11,08 1 11,08 

38 Kaip tai mato Bilas 7,64 1 7,64 

39 Came to Believe. Įsitikinome 7,64 1 7,64 

40 Jordan B. Peterson. 12 gyvenimo taisyklių 12,69 1 12,69 

41 Marijus Gailiu. Oro 12,92 1 12,92 

42 Jules Vernes. Dvidešimt tūkstančių mylių po vandeniu 9,43 3 28,29 

43 Gendrutis Morkūnas. Velniškai karštos atostogos 7,72 1 7,72 

44 Tomas Dirgėla. Benas sapnų siuvėjas 8,35 1 9,35 

45 A.Meškauskaitė A. Vensilovaitė. Istorijos skanėstai 11,19 1 11,19 

46 V.Landsbergis. Žalčių karalienė 7,72 1 7,72 

47 V. Kulvinskaitė. Kai aš buvau malaletka 10,19 1 10,19 

48 Kotryna. Zylė. Sukeistas 8,59 1 8,59 



49 Jurga Tumasonytė. Undinės 9,24 1 9,24 

50 Jurgita Jasponytė. Vartai Aušrieji 7,19 1 7,19 

51 Žiulis Vernas adaptuota klasika vaikams 11,67 2 22,34 

52 Jordan B. Peterson.. 12 gyvenimo taisyklių 12,69 1 12,69 

53 Alvydas Šlepikas. Mano tėvas žūsta 7,75 1 7,75 

54 Kristina Sabaliauskaitė. Petro imperatorė 12,89 2 25,78 

55 James Clear. Atominiai įpročiai 13,45 2 26,80 

56 Lucinda Lyrei. Angelų medis 14,39 2 29,78 

57 Marius Lucka. Jaunnystė 13,19 1 13,19 

58 100 įdomybių 11,99 1 11,99 

59 Mok. Skaitiniai A. Baranauskas. Poezija 1,49 1 1,49 

60 Anglų kalba per 4 savaites 6,00 1 6,00 

61 Mok. skaitiniai Sofoklis. Antigonė 2,99 2 5,99 

62 Mok. skaitiniai Bernardas Brazdžionis. Poezija 1,99 1 1,99 

63 Mok.skaitiniai K. Boruta. Baltaragio malūnas 3,99 1 7,98 

64 Mok. skaitiniai Juozas Grušas. Barbora Radvilaitė 3,30 3 9,90 

65 Mok. skaitiniai Džovanis Bokačas. Dekameronas 1,49 1 1,49 

66 Algirdas Toliatas. Dievo vaikų planeta 15,99 1 15,99 

67 Mok.skaitiniai Balys Sruoga. Dievų miškas 3,99 1 3,99 

68 Jules Vernas. Dvidešimt tūkstančių mylių po vandeniu 7,99 1 7,99 

69 Carol Vorderman. Gamtos mokslai vaizdžiai ir pažingsniui 15,49 1 15,49 

70 Vytautas Račickas. Geriausias draugas 4,99 1 4,99 

71 Grandymo knygelė Užburtas miškas 4,99 5 24,95 

72 Šatrijos Ragana. Irkos tragedija. Sename dvare 4,59 5 22,95 

73 Marius Lucka. Jaunystė 12,99 1 12,99 

74 Romualdas Granauskas. Jaučio aukojimas 3,69 2 7,38 

75 Vytautas Račickas. Kaip Gugis Dzidaras Bugį Badaną nugalėjo 4,99 1 4,99 

76 Mok. skaitiniai Saulius Šaltenis. Kalės vaikai 3,79 2 7,58 

77 Mok. skaitiniai Ignas Šeinius. Kuprelis 3,98 1 3,98 

78 Rūta Šepetys Kuždesių fontanai 13,98 1 13,98 

79 Loretta Graziano Breuning. Laimės hormonai 8,99 1 8,99 

80 Mok. skaitiniai Lietuvių mįslės 3,99 1 3,99 

81 Lookbook. Stiliaus knyga merginoms 3,99 1 3,99 

82 Nora Jazbutytė. Mamos ir tėčio šventės 2,79 1 2,79 

83 Mok. skaitiniai Balys Sruoga. Milžino paunksmė 3,69 2 7,33 

84 Moksliukų enciklopedija 10,00 1 10,00 

85 Mūsu kūnas. Organai. Sistemos. Funcijos 8,99 1 8,99 

86 Vytautas Račickas. Nippė namie 3,99 1 3,99 

87 J. Šepetienė ir kt. Pabūkime miške 3,09 1 3,99 

88 Jo Nesbo. Peilis 13,98 1 13,98 

89 Vytautas Račickas. Penktoji šlepetė plius 4,49 1 4,49 

90 Vilė Vėl. Pereik tiltą kvaily 4,49 1 4,49 

91 Santa MohtefjorePilies šešėliuose 11,99 1 11,99 

92 Austėja Landsbergienė. Pradinukų abėcėlė 24,99 1 24,99 

93 Bronius Radzevičius. Priešaušrio vieškeliai 9,00 2 18,00 

94 Mok. skaitiniai Salomėja Nėris. Poezija 2,99 1 2,99 

95 Vytautas Račickas. Tetulė Ulė, Septintoji šlepetė ir mafija 4,99 1 4,99 

96 Tavo sėkmės kodas 0,00 1 0,00 

97 Vytautas Mačernis. Poezija 3,48 1 3,48 

98 Karolis Petryla Vytautas Ironvytas Vagis mokykloje 4,39 1 4,39 

99 Mok. skaitiniai Antanas Vaičiulaitis. Valentina 3,08 1 3,08 

100 Vytautas Račickas. Vieno pavasario istorija 3,99 1 3,99 

101 Claire Basker. Šunelis vaiduoklis 6,69 1 6,69 

102 Mark Manson. Viskas yra sukrošta 10 1 10 



 

 

D- gauta nemokamai 

103 Rūta Mataitytė . Jos vardas Magija 9,39 2 18,78 

Viso:   178 822,18 


